
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

MotionCam PhOD, černá
Ajax

Vnitřní bezdrátový detektor pohybu, PIR+CAM, PET imunita, 
dosah 12 metrů, fotografie na vyžádání, nadčasový design.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200140211
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Ajax MotionCam PhOD je bezdrátový detektor pohybu s foto verifikací poplachu a možností pořízení fotografie na vyžádání. 
Chcete-li pořídit fotografii na vyžádání, stačí kliknout na detektor v aplikaci Ajax. Detektor automaticky pořídí sérii fotografií, 
pokud zachytí pohyb nebo když se spustí požární hlásič FireProtect / FireProtect Plus.

Klíčové vlastnosti MotionCam (PhOD)

- Integrovaná kamera s rozlišením 640 x 480 pixelů

- Automatické pořízení sekvence snímků při detekci pohybu

- Fotografie na vyžádání

- Dosah detekce pohybu až na vzdálenost 12 m

- Ignorování pohybu zvířat do hmotnosti 20 kg a výšky 50 cm

- Infračervený přísvit pro pořizování snímků v noc

- Nadčasový design

- Dostupné také v bílé variantě

Český manuál naleznete zde: MotionCam PhOD

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax Security System dostupné pro Android a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 1/3



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 70 x 135 x 60 mm
Napájení 2x baterie CR123A 3 V DC
Montáž vnitřní prostředí
Instalační výška 2,4 m
Upevnění držák SmartBracket
Barva černá
Teplota provozní -10 - +40 °C
Komunikační frekvence zařízení 868 MHz
Dosah ve volném prostoru 1700 m
Detekční element PIR senzor, světlocitlivý snímač
Detekční úhel 88.5 horizontálně / 80 vertikálně °
Citlivost detekce nastavitelná (3 úrovně)
Typ čočky vějíř
Dosah 12 m
Úhel záběru kamery 90 °
Rozlišení 640 x 480 Mpx
IR přísvit Ano
Sabotážní kontakt Ano
Antimasking Ne
Ignorování pohybu zvířat do hmotnosti 20 kg a výšky 50 cm
Teplotní senzor Ano
Kompatibilita Hub 2, Hub 2 Plus
Stupeň zabezpečení 2
Třída prostředí 2
Stupeň krytí IP50

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200140121                                                            CombiProtect, černáVnitřní bezdrátový detektor, kombinovaný PIR detektor + rozbití skla, PET imunita, dosah 12 metrů, PET imunita, nadčasový design.
0200140112                                                            MotionProtect Plus, bíláBezdrátový PIR detektor + MW senzor, PET imunita, dosah 12 metrů, nadčasový design.
0200140122                                                            CombiProtect, bílá Vnitřní bezdrátový detektor, kombinovaný PIR detektor + rozbití skla, PET imunita, dosah 12 metrů, PET imunita, nadčasový design.
0200140302                                                            MotionProtect Curtain, bíláVnitřní bezdrátový detektor pohybu, 2x PIR, záclona, dosah 15 metrů, nadčasový design.
0200140301                                                            MotionProtect Curtain, černáVnitřní bezdrátový detektor pohybu, 2x PIR, záclona, dosah 15 metrů, nadčasový design.
0200140111                                                            MotionProtect Plus, černáBezdrátový PIR detektor + MW senzor, PET imunita, dosah 12 metrů, nadčasový design.
0200140201                                                            MotionCam, černá Bezdrátový detektor PIR + CAM, PET imunita, dosah 12 metrů, integrovaná kamera s rozlišením 640 x 480 pixelů.
0200140212                                                            MotionCam PhOD, bíláVnitřní bezdrátový detektor pohybu, PIR+CAM, PET imunita, dosah 12 metrů, fotografie na vyžádání, nadčasový design.
0200140202                                                            MotionCam, bílá Bezdrátový detektor PIR + CAM, PET imunita, dosah 12 metrů, integrovaná kamera s rozlišením 640 x 480 pixelů.
0200140102                                                            MotionProtect, bílá Bezdrátový PIR detektor s PET imunitou, dosah 12 metrů, nastavitelná citlivost.
0200140101                                                            MotionProtect, černáBezdrátový PIR detektor s PET imunitou, dosah 12 metrů, nastavitelná citlivost.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 2/3



Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 3/3


